
  

UCHWAŁA NR XLII/465/23 

RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 17 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Michałowo 

z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023, 

poz. 40 oraz 572) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), Rada Miejska w Michałowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr XLI/454/23 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Michałowo z Organizacjami Pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 

z 2023 r. poz. 1711), dokonuje się zmiany polegającej na dodaniu informacji o sposobie przeprowadzenia 

konsultacji z przedstawicielami organizacji pozarządowych w roku 2023. 

2. W załączniku do uchwały Nr XLI/454/23 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 23 marca 2023 r, w § 10, 

w ust. 2 dodaje się punkt 1) o następującym brzmieniu:  

„W dniu 15 marca 2023 r. odbyło się spotkanie konsultacyjne z organizacjami 

pozarządowymi. Uczestniczyli w nim przedstawiciele dziewięciu podmiotów. W trakcie spotkania 

nie zgłoszono żadnych uwag do programu. Żadne uwagi nie wpłynęły również 

korespondencyjnie. Informacja o spotkaniu była umieszczona zarówno na stronie internetowej 

Urzędu Miejskiego jak i na Facebooku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Michałowie 

Maria Bożena Ancipiuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 maja 2023 r.

Poz. 2923


		2023-05-24T12:16:45+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




